
 

 

 

 

УКРАЇНА 

     ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                                             Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

від 05 травня 2022 р.                        с. Тупичів                                        № 26-о.д. 

Про  створення комісії  для проведення 

обстеження  пошкоджених об’єктів 

внаслідок збройної агресії Російської 
Федерації 

       На виконання протокольного рішення засідання обласного координаційного 
штабу з відбудови населених пунктів та територій Чернігівської області від 03 
травня 2022 року, з метою підтвердження факту зруйнувань та пошкоджень 
об’єктів, які постраждали внаслідок проведення бойових дій в Тупичівській 

територіальній громаді,  відповідно до Порядку проведення обстеження прийнятих 
в експлуатацію об’єктів будівництва, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 12 квітня 2017 року № 257 (абзац восьмий пункту п’ятого 
Порядку виконання невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків збройної агресії 
Російської Федерації, пов’язаних із пошкодженням будівель та споруд, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19 квітня 2022 року № 
473), керуючись статтею  42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», зобов’язую: 

1. Створити на території Тупичівської сільської ради комісію з обстеження 
пошкоджених об’єктів будівництва внаслідок збройної агресії Російської 
Федерації. 

2. Затвердити склад комісії згідно з додатком. 
3. Провести до 11 травня 2022 року обстеження пошкоджених об’єктів 

будівництва на території Тупичівської громади, згідно поданих заяв, та 
скласти відповідні акти. 

4. Координацію роботи щодо виконання даного розпорядження покласти на 
відділ земельних відносин, містобудування, архітектури, ЖКГ Тупичівської 
сільської ради (Л. Олійник). 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.     

 

                                                                                                                                                        

 

Сільський голова                                             Лариса  ШОВКОВА    

 

 

 

 

 


